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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM

TIRANË

__________________________________________________________________

K/SEKRETARIA







Tiranë, më  ____/____/ 20_​​_

VËRTETIM QË NUK KA PROCES GJYQËSOR FALIMENTI

     Unë, kërkuesi_______________________________________________, kërkoj të pajisem me vërtetim që nuk jam në proces gjyqësor falimenti pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë. 

Bashkëlidhur kërkesës bashkëngjis:
· Ekstraktin e shoqërisë (origjinal dhe të rifreskuar).
· Fotokopje të dokumentit te identifikimit të administratorit, 
ose,
· Autorizimin dhe fotokopje të dokumentit të identifikimit.

Vërtetimi më duhet në__________________________kopje. 

   Gjeneralitetet                                                                     Nënshkrimi 
 (emër, mbiemër)

Adresa : Bulevardi “ Gjergj Fishta“ Tiranë                   Tel/Fax: 22 54 68                   www.gjykatatirana.gov.al 
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